(
記入例
)第8号様式(第9条関係)
墓所使用承継許可申請書(許可証)
	 (
新しい使用者
)令和　　　年　　　月　　　日

　(宛　先)新居浜市長
申請者　本 籍 地　新居浜市一宮町○○○○番地
　住　  所　新居浜市一宮町一丁目５番１号
　　　ふりがな　にいはま　はなこ
氏    名　新居浜　花子
　電　  話　０８９７-○○-××××
  生年月日　昭和６１年１２月２１日
　墓所使用の承継について、次のとおり申請します。

	名　　　　称

　第２平尾墓園

	墓 所 番 号

　９９－９９

	理　　　　由
	使用者死亡のため　使用者高齢により管理できないため 等

	現在の使用者
	住所

　新居浜市萩生○○○○-×（死亡の場合、死亡時の住所）

	氏名
	（死亡の場合）故　新居浜　太郎　　（死亡の場合、印は不要）

	添 付 書 類
	使用の承継をしようとする墓所の許可証及び
墓所の使用者との関係を明らかにできる書類

	[bookmark: _GoBack]　新市環指令第　　　号
　墓所使用の承継について、上記のとおり許可します。
 (
例）現在の使用者と
新しい
使用者が
親子
なら、
子供の戸籍抄本

現在の使用者と今後の使用者が
兄弟
なら、
二人の親（父
又は
母）の子供が
全て
わかる改製原戸籍謄本
)　　　令和　　年　　月　　日
新居浜市長　石川　勝行　　印